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

minimum entre 331 et 450 kWh/m2 sur l’année. Ce sont ces logements très énergivores, 

souvent des constructions des années 50 et 60 voire plus anciens. A partir de 2022, les 

loyers de ces logements n’auront plus le droit d’être augmentés quand il y aura des 

changements de locataire.
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www.agence-simon.com

13-15, rue J.J. Rousseau 

AMBOISE

02 47 30 51 56

7, rue de la République

VOUVRAY / ROCHECORBON

02 47 52 67 28

60, av. de la République

ST-CYR/LOIRE

02 47 46 24 80

AMBOISE VOUVRAY / ROCHECORBON ST-CYR/LOIRE

www.agence-simon.com

13-15, rue J.J. Rousseau 

AMBOISE

02 47 30 51 56

7, rue de la République

VOUVRAY / ROCHECORBON

02 47 52 67 28

60, av. de la République

ST-CYR/LOIRE

02 47 46 24 80

AMBOISE

Maison récente comprenant : En RDC: entrée - séjour 
double - cuisine A/E - chambre - dressing - dégagement - 
salle d’eau - wc - Au 1er : mezzanine - 3 chambres - dressing 
dégagement - salle de bains - wc. Grenier aménageable - 
garage - jardin  444 m2 paysagé - Tél : 02 47 30 51 56

AMBOISE VOUVRAY / ROCHECORBON ST-CYR/LOIRE

430 000 €

(410 000 € hors honoraires)
Réf : 291A Classe énergie : D

Campagne de Vouvray

Maison Ancienne restaurée et agrandie en 2000. RdC : Entrée 
sur séjour avec cheminée, à l’arrière cuisine SDB et chambre 
dégagement amenant vers WC  et  garage. Au 1er étage : 2 chambres 
mansardées. Dépendances : Garage, Dépendances pour stockage 
avec cave en dessous. Terrain 5260 m². Tél : 02 47 52 67 28

378 720 €

(360 000 € hors honoraires)
Réf : 143 Classe énergie : C

 Saint Cyr sur Loire

Résidence grand standing, superbe duplex  185 m²  prestations hauts de gamme. Entrée, 
belle pièce de vie/cuisine ouverte équipée donnant sur terrasse. 2ème salon parqueté, 
suite parentale. En duplex : mezzanine, 2 chambres, Sdb, terrasse. Dépendance : garage 
double, 2 autres parkings, et 2 caves .... Nombre de lots en copropriété : 25. Charges 
courantes annuelles copropriété : 2800 €. Tél : 02 47 46 24 80

985 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur
(950 000 € hors honoraires)
Réf : 979 Classe énergie : B

3,68% TTCHonoraires inclus charge acquéreur 5,2% TTCHonoraires inclus charge acquéreur 4,88% TTC

Maison contemporaine

Agréable maison récente, entrée dans belle pièce de vie 
de 60 m² avec cuisine ouverte et cheminée, chambre, salle 
d’eau/wc, au 1er palier, suite parentale avec dressing et 
sdb , 2 chambres, salle d’eau. Terrasse et Jardin clos de 
700 ² . Tél : 02 47 30 51 56

 449 000 €

(427 000 € hors honoraires) 
Réf : 278 Classe énergie : n/a

Au coeur de Rochecorbon

Hyper centre spacieuse maison de 2018, luminosité, volumes, proximité 
commerces, prestations de qualités. Belle entrée cuisine A/E ouverte séjour avec 
cheminée insert, 2ème salon TV, bureau chbre avec SDE, WC. Terrasses donnant sur 
jardin avec petite piscine. 1er étage : SDE 3 chbres dont 1suite parentale (dressing + 
SDB). Dépendances en rez de route, garage ouvert et parking. Tél : 02 47 52 67 28

663 000 €

(630 000 € hors honoraires)
Réf : 219 Classe énergie : n/a

Fondettes

Environnement calme, superbe maison neuve prestations haut de gamme, 
1450 m² de terrain. 220m² habitables. Entrée / placards,  pièce à vivre avec 
cuisine ouverte équipée, arrière cuisine. Suite parentale en RDC (dressing +SdB). 
Etage : 4 chambres, SdB, SdE. Garage double portes électriques, grenier au 
dessus. Plancher chauffant sur les 2 niveaux (PAC) - Tél : 02 47 46 24 80

656 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur
(625 000 € hors honoraires)
Réf : 225 Classe énergie : A

4,96% TTCHonoraires inclus charge acquéreur 5,24% TTCHonoraires inclus charge acquéreur 5,15% TTC

Hyper centre Bléré

Résidence de 2008 avec ascenseur. Proximité commerces 
et écoles. Idéalement situé et rénovation de qualité,  
luminosité. Beau séjour avec cuisine ouverte A/E - 
2 chambres SDB WC. Belle terrasse. Garage, cave et place 
de parking. Tél : 02 47 30 51 56

296 000  €

(280 000 € hors honoraires)
Réf : 288 Classe énergie : C
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

immobilier. 
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PAROLE D’EXPERT

L’agence, 
votre meilleure alliée

�������	��
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Maison récente de 2016. RDC avec une grande entrée, un WC, un salon séjour lumineux 
et une cuisine A/E. A l'étage 3 belles chambres avec de grands placards, une SDB et un 
WC.A l'extérieur vous profiterez d'un cellier, un jardin clos et sa terrasse carrelée avec 
un store banne. Un parking privé de 2 places en béton désactivé avec double carport.

JOUE LES TOURS

257 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 61LR

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

5% TTC
(Prix 245 000 € hors honoraires)

Cette belle maison de famille se compose au RDC : salon-salle à manger avec cheminée, 
cuisine ouverte, cellier/buanderie et accès à l'un des garages. Dégagement vers deux 
chambres, une SDB et des WC séparés. A l'étage, 3 chambres, une SDB et des WC. La 
maison dispose de deux garages, d'une  belle cave voutée, d'un jardin et d'un verger.

ARTANNES SUR INDRE

336 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 202134LR

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 320 000 € hors honoraires)

Charmante maison composé au RDC : un salon séjour avec des placards, une cheminée,
une cuisine ouverte, une petite buanderie, une arrière cuisine et un garage. A l'étage,
2 grandes chambres et une SDB. Les combles de 40 m² sont aménageables. Complété 
d'une petite cour à l'arrière de la maison sans vis à vis. Cette maison nécessite des
travaux.

SAINT CHRISTOPHE 
SUR LE NAIS

73 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 202141AG

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : F

5% TTC
(Prix 70 000 € hors honoraires)

Emplacement privilégié Place Sainte Anne, à 12 minutes à pieds des Halles de TOURS,
une maison à restaurer entièrement. Au RDC : entrée, pièce de vie, cuisine, WC et accès
au garage et à l'atelier. A l'étage : 3 chambres, une salle de bains, WC séparés, accès à
une grande terrasse. Cour intérieure d'environ 60m2.

LA RICHE

305 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 52LR

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

4.98% TTC
(Prix 290 900 € hors honoraires)

Beaux volumes et prestations de qualités. Elle se compose d'une entrée, un salon-séjour, 
une cuisine entièrement A/E, 2 chambres, une salle d'eau avec wc. Au niveau inférieur 
une buanderie, un dressing, 4 chambres, une salle d'eau avec hammam et wc. Un jardin 
avec de grandes terrasses, un abri de jardin ainsi qu'une piscine complète ce bien.

EXCLUSIVITÉ

JOUE LES TOURS

441 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 202136

5% TTC

Classe énergie : C

(Prix 420 000 € hors honoraires)

Belle propriété au cœur d'un terrain arboré et paysagé. Le RDC est ouvert sur une grande 
terrasse en bois avec bassin intégré. Il est composé d'une pièce de vie, d'une cuisine 
A/E, d'un espace bureau, une belle suite parentale, buanderie et WC. A l'étage, 3 belles
chambres, une salle d'eau et des WC. Piscine chauffée, terrasse et pool house.

EXCLUSIVITÉ

CHAMBRAY LES TOURS

499 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 202140LR

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 476 000 € hors honoraires)
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816, place Sainte-Anne - LA RICHE

06 87 84 38 84 - 02 47 55 23 31
plessisimmobilier@gmail.com



dansnosvilles.fr14

À SAISIR

Appartement récent au dernier étage avec terrasse. 4 pièces, dont 3 chambres et 
une grande terrasse de 58 m2. L'appartement dispose d'une entrée, d'un salon/SAM 
lumineux ouvert sur une cuisine américaine de 39m2, une terrasse attenante au salon/
cuisine de 58m2, un couloir desservant 1 SDB, un WC séparé, 3 chambres dont 1 suite 
parentale.

TOURS

389 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 37492
Classe énergie : A

NOUVEAUTÉ

Cette maison des années 80 nécessitant une modernisation, se situe dans un 
environnement calme et reposant. Erigée sur sous-sol complet, cette maison possède 4 
chambres dont une au RDC, 3 salles d’eau, 1 bureau et 2 WC. Vous profiterez également 
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